UBND TỈNH LẠNG SƠN
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

__________________________________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Số: 1671/TB-SGTVT Lạng Sơn, ngày 30  tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v HTX Vận tải Hoàng Đồng đăng ký khai thác VTHKCĐLT tuyến

BX Pắc Khuông (Lạng Sơn) – BX Quế Võ (Bắc Ninh) và ngược lại, thành công

Kính gửi: HTX Vận tải Hoàng Đồng.

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy định về
kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô; Văn bản số 1186/SGTVT-
ATGT ngày 25/6/2020 của Sở GTVT tỉnh Bắc Ninh về việc phúc đáp văn bản số
1591/TB-SGTVT ngày 22/6/2020 của Sở GTVT Lạng Sơn.

 Sở GTVT tỉnh Lạng Sơn thông báo về việc đăng ký khai thác tuyến VTHKCĐLT
thành công với các nội dung sau:

1. Tên đơn vị: Hợp tác xã Vận tải Hoàng Đồng (đơn vị).
2. Địa chỉ: Tổ 1, Khối 6, Thị trấn Cao Lộc, Huyện Cao Lộc, TP. Lạng Sơn
3. Số điện thoại: 02053861963.
4. Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô số 201700012 do Sở GTVT tỉnh

Lạng Sơn cấp (lần 4) ngày 02/10/2017, có thời hạn đến 02/10/2024.
5. Đăng ký khai thác VTHKCĐ liên tỉnh, tuyến Lạng Sơn – Bắc Ninh
- Bến đi: BX Pắc Khuông (Lạng Sơn), xuất bến lúc 10h30’ hàng ngày.
- Bến đến: Bến xe Quế Võ (Bắc Ninh), xuất bến lúc 18h45’ hàng ngày.
- Hành trình chạy xe: Bến xe Pắc Khuông – QL.279 – Bình Gia – QL1B – Văn

Quan - QL.279 – QL1A – Cầu Đại Phúc – QL18 (Bắc Ninh – Phả Lại) – BX Quế Võ  và
ngược lại.

- Cự ly vận chuyển: 190 km.
- Mã số tuyến: 1299.1812.A.
- Số chuyến khai thác: 30 chuyến/tháng.
Trong thời gian 60 ngày kể từ ngày thông báo HTX Vận tải Hoàng Đồng có trách

nhiệm đưa xe vào khai thác. Trường hợp sau 60 ngày kể từ ngày thông báo, nếu đơn vị
không thực hiện đưa xe vào khai thác thì Thông báo này không còn hiệu lực.

Sở GTVT tỉnh Lạng Sơn thông báo để HTX Vận tải Hoàng Đồng và các cơ quan,
đơn vị có liên quan được biết để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở GTVT Bắc Ninh (p/h);
- Bến xe hai đầu tuyến (t/h);
- Trung tâm PVHCC;
- Website Sở GTVT LS, Lưu HS;
- Lưu: VT, P.QLVT PT&NL(TBD).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Huy